招商基金管理有限公司 关于旗下管理的上海证券交易所上市 ETF 实施申赎业务多码合一的公告

根据上海证券交易所(以下简称"上交所")《关于上海证券交易所 ETF 申赎业务多码 合一及迁移上线切换有关事项的通知》,自 2022 年 6 月 20 日起,招商基金管理有限公司旗下管理的上交所上市 ETF 将取消申赎业务相关代码,投资者可通过 ETF 基金的证券代码 (与交易使用的证券代码相同),选择申赎相关业务类型,参与 ETF 申赎业务。

招商基金管理有限公司旗下涉及的上交所上市 ETF 如下表:

序号	基金全称	基金扩位简称	原申赎代码(取消)	多码合一上线后 参与申赎业务的 证券代码
1	上证消费 80 交易型开放式指数证 券投资基金	消费 ETF	510151	510150
2	招商财富宝交易型货币市场基金	财富宝 ETF	511851	511850
3	招商上证港股通交易型开放式指 数证券投资基金	港股通 ETF	513991	513990
4	招商中证红利交易型开放式指数 证券投资基金	中证红利 ETF	515081	515080
5	招商 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券投资基金	MSCI中国招商 ETF	515161	515160
6	招商中证畜牧养殖交易型开放式 指数证券投资基金	畜牧养殖 ETF	516671	516670
7	招商中证沪港深消费龙头交易型 开放式指数证券投资基金	消费 ETF 沪港深	517551	517550
8	招商中证银行 AH 价格优选交易型开放式指数证券投资基金	银行 ETF 优选	517901	517900
9	招商中证沪港深 500 医药卫生交 易型开放式指数证券投资基金	医药 ETF 沪港深	517991	517990
10	招商沪深 300ESG 基准交易型开放 式指数证券投资基金	沪深 300ESGETF	561901	561900
11	招商中证电池主题交易型开放式 指数证券投资基金	电池 ETF	561911	561910
12	招商沪深 300 增强策略交易型开 放式指数证券投资基金	沪深 300 增强 ETF	561991	561990
13	招商中证科创创业 50 交易型开放 式指数证券投资基金	双创 ETF	588301	588300

投资者可以登陆招商基金管理有限公司网站 www.cmfchina.com 或拨打招商基金管理有限公司客户服务热线 400-887-9555(免长途话费)进行相关咨询。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书及相关公告。

特此公告。